

Årsredovisning för
PHANLY & Co Aktiebolag

559258-9989

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johnny Ly
Styrelseledamot

2025-06-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PHANLY & Co Aktiebolag, 559258-9989, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Solna registrerades år 2020 och bedriver sedan dess designverksamhet, produktion och försäljning av konfektion samt kompletterande produktion inom media och reklam.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	11 604	347 418	46 900	7 200
Resultat efter finansiella poster	-160 783	38 843	4 521	-8 982
Soliditet %	27,4	31,7	26,1	53

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret antagit färre uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har minskat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-5 792	28 970
Balanseras i ny räkning		28 970	-28 970
Utdelning		0	
Erhållna aktieägartillskott		128 001	
Årets resultat			-160 783
Belopp vid årets utgång	25 000	151 179	-160 783

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	151 179
Årets resultat	-160 783
Summa	-9 604
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-9 604
Summa	-9 604

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 604	347 418
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 604	347 418
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 979	-6 410
Övriga externa kostnader		-59 629	-176 037
Personalkostnader	2	-103 477	-125 946
Övriga rörelsekostnader		-225	-165
Summa rörelsekostnader		-171 310	-308 558
Rörelseresultat		-159 706	38 860
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		222	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 299	-27
Summa finansiella poster		-1 077	-17
Resultat efter finansiella poster		-160 783	38 843
Resultat före skatt		-160 783	38 843
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-9 873
Årets resultat		-160 783	28 970

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		44 596	39 203
Summa varulager m.m.		44 596	39 203
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 594	50 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	11 277
Summa kortfristiga fordringar		1 594	61 377
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 906	51 517
Summa kassa och bank		9 906	51 517
Summa omsättningstillgångar		56 096	152 097
SUMMA TILLGÅNGAR		56 096	152 097

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		151 179	-5 792
Årets resultat		-160 783	28 970
Summa fritt eget kapital		-9 604	23 178
Summa eget kapital		15 396	48 178
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	216
Skatteskulder		9 873	9 873
Övriga skulder		30 827	93 830
Summa kortfristiga skulder		40 700	103 919
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		56 096	152 097

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Underskrifter

Uppsala

Johnny Ly

2025-03-14

Johnny Ly

Datum

Styrelseledamot